
 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 

 
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 
bankovní spojení: ČSOB, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 
zastupující doc. MUDr. Michal Filip, Ph. D., předseda představenstva,  
a Ing. Martin Déva, člen představenstva 
kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
NOMILAND s.r.o 
sídlo: Vřesinská 828, 742 83 Klimkovice 
IČ: 033 80 963, DIČ: CZ03380963 
bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59952 
Ing. Štefan Fejko, jednatel 
kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

I. 
Předmět koupě 

 
1) Předmětem této kupní smlouvy je  dodávka didaktických pomůcek pro Firemní mateřskou 
školu Krajské nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně. Jednotlivé položky, které tvoří předmět koupě, jsou 
uvedeny v přílohách č. 1 až 6, a to v objednávce č. NC21050265, NC21050264, NC21050263, 
NC21050280,NC21050279, NC21050277 (dále jen „předmět koupě“).  
 
2) Prodávající a kupující se dohodli, že touto smlouvou prodávající prodává předmět koupě kupujícímu 
a ten ho přijímá do svého výlučného vlastnictví. 
 
3 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné faktické ani právní vady, je nový 
a jeho kvalitativní a technické vlastnosti odpovídají příslušným právním předpisům a technickým 
normám. Prodávající dále prohlašuje, že předmět koupě je ve stavu způsobilém k řádnému užívání. 
Kupující prohlašuje, že si předmět koupě prohlédl a jeho stav je mu znám.  
 
  

II. 
Kupní cena 

 
1) Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně v celkové výši 800 244,74 Kč bez DPH. Cena 
jednotlivých položek je uvedena v přílohách č. 1 až 6.  
 
2) Kupní cenou se rozumí cena předmětu koupě včetně jeho dopravy do místa dodání a obsahuje 
i veškeré další náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací této kupní smlouvy. 
 
 

III. 
Další práva a povinnosti stran 

 
1) Místem dodání předmětu koupě je Firemní mateřská škola Krajské nemocnice T. Bati ve Zlíně, 
 se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 760 01 Zlín         
 



 2 

2) O dodání předmětu koupě bude oprávněnými osobami smluvních stran sepsán předávací protokol. 
Za kupujícího předmět koupě převezme xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  
 
3) Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat kupujícímu nejpozději do 31. 8. 2021.  
 
4) Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu. 
S přechodem vlastnického práva přechází současně na kupujícího i nebezpečí škody na předmětu 
koupě. 
 
5) Záruka, platební podmínky a dodací podmínky a další záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí 
obchodními podmínkami prodávajícího, které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 7.  
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Tato kupní smlouva se stává platnou dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnou dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí kupující.  
 
2) Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou ani obchodními podmínkami prodávajícího se 
řídí občanským zákoníkem. 
 
3) Pohledávky stran, vyplývající z této smlouvy, lze převést na jinou osobu jen s předchozím 
souhlasem druhé smluvní strany. 
 
4)  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy každá ze stran obdrží po 
jednom z nich. 
 
5)   Strany smlouvy potvrzují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána dle jejich vážné a svobodné 
vůle, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. 
 
 
Přílohy: 
 
1. Objednávka č. NC21050265,  
2. Objednávka č. NC21050264,   
3. Objednávka č. NC21050263, 
4. Objednávka č. NC21050280, 
5. Objednávka č. NC21050279, 
6. Objednávka č. NC21050277, 
7. Obchodní podmínky prodávajícího. 
 
 
Ve Zlíně dne 11. 8. 2021                                                     V Klimkovicích dne 12. 8. 2021 
 
 
Kupující:                                                                                Prodávající: 
  
 
 
 
doc. MUDr. Michal Filip, Ph. D.           Ing. Štefan Fejko 
předseda představenstva           jednatel  
 
 
 
 
Ing. Martin Déva 
člen představenstva 
 



 3 

  
 
 
 
 


